ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.04.1995 
tarih ve 490 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir.  

6.2 Şirketin Kayıtlı Sermaye Tavanı 
100.000.000- (Yüzmilyon) TL olup, her biri 
1 Kuruş itibari değerde 10.000.000.000- 
(Onmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 35.000.000.-
(Otuzbeşmilyon Türk Lirası) TL olup, her 
biri 1 Kuruş itibari değerde 3.500.000.000- 
(Üçmilyarbeşyüzmilyon) adet paya 
bölünmüştür ve tamamı ödenmiştir. 

Artırılan sermayeyi teşkil eden 
18.424.212,50 
(Onsekizmilyondörtyüzyirmidörtbinikiyüzo
nikiTürk Lirası Elli kuruş) TL’nin 16.793,09 
TL’si, Diğer Kar yedeklerinden 
(Gayrimenkul Satış Kazancı) 170.518,13

[...]

ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.04.1995 
tarih ve 490 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir.  

6.2 Şirketin Kayıtlı Sermaye Tavanı 
500.000.000- (Beşyüzmilyon) TL olup, her 
biri 1 Kuruş itibari değerde 50.000.000.000- 
(Elli milyar) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 35.000.000.-
(Otuzbeşmilyon Türk Lirası) TL olup, her 
biri 1 Kuruş itibari değerde 3.500.000.000- 
(Üçmilyarbeşyüzmilyon) adet paya 
bölünmüştür ve tamamı ödenmiştir. 

6.3 Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen 
kayıtlı sermaye tavanı izni 2023 yılından 
2027 yılı sonuna kadar beş yıl süreyle 
geçerlidir. 

2027 yılı sonuna kadar izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi,